
UCHWAŁA NR LII/341/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Ozimek

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26.10.1982 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2016, poz. 487, z 2017 poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 poz. 310) Rada Miejska 
w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. Punkty, w których prowadzona jest sprzedaż lub sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych 
nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m od obiektów szkół, przedszkoli, kościołów i szpitali.

§ 2. Pomiaru odległości, o której mowa w §1 dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż osi ciągów 
komunikacyjnych pieszo-jezdniowych od głównego wejścia do obiektów wymienionych w §1 do głównego 
wejścia do punktu sprzedaży lub sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: C2DE681D-C999-463A-B6BE-75A5526887FB. Podpisany




